etiam tuo iudicio civis incolumus; dom. 62. iudi-  
cio tuo gravissimo et maximo; Marcell. 3. libe-  
ratores tuo iudicio; Phil. II, 31. num etiam tuum  
... iudicium interitus Caesaris sustulit? Phil. II,  
88. § decretum; Verr. II, 57.

ius: quod esset tuum ius et officium potestas-  
que; Quint. 33. homines ... te tuo iure po-  
tuisse occidere; Tull. 53. cum aedificium tuo iure  
disturbare non potuissent; ib. potuisti ad tuum  
ius ... pervenire; Caecin. 8.

iussus: si palam praeco iussu tuo praedicasset;  
Verr. III, 40. cum ... iussu tuo securi ... teri-  
rentur; ib. V, 113. M. Baebius ... interfectus  
iussu tuo; Piso 88.

iustitia: haec [tua iustitia et lenitas animi]  
florescit; Marcell. 12.

labor: TUO LABORE CŒPISTI; leg. agr. II, 53.  
qui feruntur labores tui; Catil. I, 26. minime  
fructum laborum tuorum ... contemnere debuisti;  
Piso 63. tu labores tuos ... fractos esse ... pu-  
tas? Planc. 9.

laerimae: neque erant illae lacrimae popula-  
res magis ... quam tuae; Verr. I, 153. cum me  
... non lacrimis solum tuis, sed animo, corpore,  
copiis prosequitur esses; Planc. 73. plura ne di-  
caui tuae me .. lacrimae impediunt; ib. 104.  
quas (lacrimas) quidem ego tuas in meo casu  
plurimas vidi; Rab. Post. 47.

lacrimula: vidi ego tuam lacrimulam; Planc.  
76.

laetitia: quid laetitiam et gratulationem tuam  
... praedicem? Piso 22.

latio: in ipsa latone tua; dom. 53.

latrocinium: renovatum te tua *eum* illis  
funesta latrocinia; dom. 10. in illo tu intolerabi-  
li, non regno, ... sed latrocinio; Vatinius 19.  
me ... contra latrocinium tuum ... defenderent;  
Piso 25.

latus: ut nemo per tuum latus ... saucietur;  
Vatinius 13.

laudatio: princeps laudationis tuae; Verr. IV,  
17. quae (legatio) ad tuam laudationem missa  
est; ib. V, 47. cum ... clarissimo viro non nul-  
lam laudatione tua labeculam aspergas; Vatinius 41.  
tua illa pulchra laudatio, tua miseratio, tua cohori-  
tatio; Phil. II, 90.

laudatores: ex ipsis laudatoribus tuis; Verr.  
IV, 3. isti laudatores tuo non testes mei sunt;  
ib. 19. hoc ... ab istis ipsis Mamertinis, tuis  
laudatoribus, esse sublatum; ib. V, 47. Perga-  
meni, laudatores tui; Planc. 74.

laus: consulat laudi et existimationi tuae; div.  
Caec. 48. neque ego hoc in tua laude pono;  
Verr. III, 212. de hac imperatoria .. tua laude  
disputo; ib. V, 11. homo dignissimus tuis laudi-  
bus; Piso 14. quod sit proprium laudis tuae;  
Planc. 7. multi fautores laudis tuae; ib. 55.  
bellicae tuae laudes celebrabuntur; Marcell. 9. nec  
ulla nunquam aetas de tuis laudibus conticescet;  
ib. ut tuas laudes obscurata nulla nunquam sit  
oblivio; ib. 30. cuius ordinis ... studia tum  
laudi et gratulationi tuae se non obtulerunt?  
Phil. I, 31. § studium; Planc. 79.

legatio: quoniam legationis tuae facta mentio  
est; Vatinius 35. vir tua legatione indignissimus;  
Piso 54.

legatus: legati tui ... te reliquerunt; Verr.  
II, 49. quis tibi ... tuorum legatorum obviam  
venit? Piso 53. hiberna cum legato praefectoque  
tuo tradidisses; ib. 86. legatorum tuorum opti-  
mus abs te quisque violatus; ib. 88. legatus ...  
iam est totus || tam etsi totus, tam si totus ||  
animo ac studio tuus; Ligar. 30.

legiones: quae (legiones) essent ... tuae;  
Phil. IV, 6.

lenitas: f. iustitia.

lex: istam tuam et legem et voluntatem et sententiam laudo; imp. Pomp. 69. cuius eximia virtus ... tegere videretur improbitatem et legis et actionis tuae; dom. 23. lege tua tradidisti; ib. 25. quem ... esse tua lege senatorem; ib. 82. quaere hoc ex Clodio, scriptore legum tuarum; ib. 83. contra tuam legem; ib. 85. in ipsa tua lege; ib. 128. quod ... partem legis tuae ... non repudiavit; har. resp. 29. qui TUAM POST LEGEM REUS FACTUS ESSET; Vatin. 27. ut ... spoliaretur ... acquitate legis tuae; ib. erogarisne pecunias ex aerario tuis legibus? ib. 29. tua lege (te legatum esse); ib. 35. cum ego legibus tuis ... paream; ib. 37. legi tuae parui; Piso 61. sicut lex tua iubebat; ib. cur honore Caesaris tua lege datum deseri patimur? Phil. II, 110.

liberalitas: pro tua eximia liberalitate maximeque beneficiis; Flacc. 85. possum excitare multos [reductos] testis liberalitatis tuae; quod saepe audivi patri tuo Curtio magno adiumento ... fuisse; Rab. Post. 47. quo gratior tua liberalitas ... debet esse; Marcell. 16. vide quanta lux liberalitatis et sapientiae tuae mihi ... oboriatur; Ligar. 6. vide quid licentiae ... nobis tua liberalitas det; ib. 23. qui tua liberalitate fruuntur; ib. 31.

liberi: tuorum liberum ... misereri; Verr. I, 77. cui tuos liberos committis; ib. 93. liberos tuos nepotes Q. Fadii ... fuisse; Phil. II, 3. f. libertus; Verr. III, 157. periculum; ib. 91. IV, 78.

Libertas: ista tua pulcra Libertas deos ... expulit; dom. 108.

libertus: libertus et accensus tuus ... liberis tuis ... coniunctus ... ad Apronium scribit; Verr. III, 157. si tuus me libertus deiecerit; Caecin. 58. f. familia; ib. 63.

libido: nisi libidini tuae cupiditatio paruerit; Verr. I, 78. tantaene tuae ... libidines erunt, ut ...? ib. ut ... odio libidinis tuae ... moverentur; ib. 81. libidinem tuam tibi pro lege esse; ib. III, 82. ad libidines iniuriasque tuas omnia coaequasti; ib. 95. ut lex esset libido tua; ib. 117. vide quid intersit inter tuam libidinem maiorumque auctoritatem, inter amorem furoremque tuum et illorum consilium; ib. V, 85. propter amorem libidinemque tuam; ib. 137. totum ... tua libidine et scelere ex sua patria ... sustulisti; ib. 128. tu belluoni spurcatisime, praegustatori libidinum tuarum, ... socio tui sanguinis, ... tradidisti; dom. 25. quantum tua libido conscriperat; Piso 37. f. amor; Verr. V, 137. edictum; ib. III, 16. patria; ib. IV, 17.